POLIZA DE EGRESOS

[FECHA Y 2210/2025 | POLIZANOM, | " 143
0110234788 INGRESOS PROPI
CUENTA SUBCTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL ~ DEBE ' HABER
115 0010198 GARCIA VALDEZ MARIO |  B00.00} 600.00| 0.00
112 0030002 CTA.NO. 011023478-8 600.00 0.00 800.00
S
|
i
’L _
SUMAS IGUALES 600.00 600.00/-
o~
Concepto :

*INGRESOS PROPIOS* PAGO DE COMISION A REAL DE CATORCE, S.LP. EL 22/10/25, PARA ASISTIR AL
ARRANQUE DEL PROYECTO "SANTUARIO DE GUADALUPE".

HECHO POR REVISADO AUTORIZADO

&sﬁ/ | sa% 0DCG
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Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hota de consuita 2201012025 8:20:21 AM Contrato 00638498

Nombre del Cliente
BEVA Net Cash - Pagos interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTCSI SECRETARIA

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion: INGRESOS PROPIOS Importe de fa operacion:
Cuenta de retiro: 0110234788 Cuenta de deposito:
Divisa de [a cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de fa cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacidn:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

USUARIOZ

Pago Interbancario

GOBIERNQ DEL ESTADC CE
SAN LUIS POTOS| S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

22{10/2025

COMISION REAL DE CATORCE
220CT

ASD 8552362313

Mbl\:latos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000138291 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0092722059 Folio unico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado

CREO USUARIG2 — %
FIRMO USUARI[OQ2 100 %

Poder:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

BBVA México, 5.A,, Institucion de Banca Malfiple, Grupo Financiero BBVA México

100%

600.00 MXP
072700003639470462

MXP

MARIO GARCIA VALDEZ

22{10/2025
1491025

08:20:14

G02601002510220000138291

1401202510220820140092722065

Operado

Fecha

22110/2025

2210/2025

www.bbvanetcash,mx
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SOLICITUD DE VIATICOS, TRANSPORTE Y/O GASTOS DE CAMINO DE CONFORMIDAD AL ACUERDO
ADMINISTRATIVO DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO Y A LOS LINEAMIENTOS PARA LA ASIGNACION,
EJERCICIO Y COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CIRCULARES OM-05-22

soresl N7 | CULTURA

kS

OSCAR DAVID CARDENAS GARCGIA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA £ prmT———
PRESENTE. I EE
Sas LuisiPotosi, S.L.P. a 21 de Octubre de. 2025 !

P

2

DATOS GENERALES R k
NOMBRE DEL COMISIONADO MARIO GARCIA VALDEZ ‘t
4

OFICIO DE COMISION 5C/SP-205/2025
PUESTO/AREA SECRETARIO DE CULTURA e e s

LUGAR DE COMISICN REAL DE CATORCE, S.L.P.

PERIODO DE COMISION 22 DE OCTUBRE
PROGRAMA, MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA
COMISION
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

HOSPEDAJE Y TOTAL

CONCEPTO DiAS ALIMENTACION

DENTRO DEL ESTADOQ SIN PERNOCTAR 1 $800.00 $800.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO
FUERA DEL ESTADOQ SIN PERNOCTAR
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO

TOTAL DE VIATICOS $800.00
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES ' :

CONCEPTO AVICN AUTOBUS | VEHICULO TAXI TOTAL

PEAJE
PASAJE
ESTACIONAMIENTO
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES
ASISTENCIA MECANICA
GASTO DE TRASL.ADC EN COMISIONES
OFICIALES
TOTAL TRANSPORTE
-t $800.00

GRAN TOTAL (CANTIDAD CON LETRA) OCHOCIENTOS PESOS 4600 MN + OO0

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:

1.- VEHICULO OFICIAL No. PLACA VAF-253D OBSERVACIONES:

2.- VEHICULO PARTICULAR No. PLACA

Manifiesto que los recursos a que se reflere esta solicitud de viaticos de prestadores de servicios es se realiza conforme al acuerde
administrativo que establece (as medidas de austeridad y disciplina del gasto de la administracién pablica estatal y al presupuesto de egresos
del estado de San Luis Potosi para e ejercicio fiscal 2026 , por lo que me comprometo a hacer urhbuen uso de estos recursos, ask como a
realizar 1a comprobacion 3 dias habiles como maximo, posteriores a la conclusidn de dicha comisiol acuerdo a la normatividad apticable.
En el caso que resulte cantidades no erogadas o que no sé comprueben en los términosg de |la_ngrma '\\\idad me comprometo a reintegrar ¢l
importe mediante depdsito en la cuenta bancaria que designe el drea Administrativa o el Organo d( ontrol.

ARRANQUE DEL PROYECTO “SANTUARIO DE GUADALUPE".

My
.

g
'/ﬂ;l\'nglld‘é A&S\i;&\,\ VALDEZ
FARIO CULTURA
S

Firmas para constancia: \

©
OSCAR DAVID CARDENAS GARGIA S ,\é

DIRECTOR ADMINISTRATIV R L,
DE LA SECRETARIA DE CULTYRA, 7105 % b

st
g SR

v e

SURDIRECCION
L ADMINISTRATIVA
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GOBIERNO DEL ESTADO 2021 42027

CU LTU RA

EELrion 50

SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
San Luis Potosi, S.L.P. a 21 de Octubre de 2025
Oficio No. $C/$P-205/2025

ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitar gestione el framite de vidticos a nombre
del Miro. Mario Garcia Valdez Titular de la SECULT, para reclizar comisién a ia
municipio de Real de Catorce, $.L.P. El 22 de Octubre del afio en curso; con motivo
del arranque del proyecto “Santuario de Guadalupe®.

Clabe Interbancario:

072 700 00363947046 2

Cuenta

0363947046

Banco:

Bance Mercantil del Norte, [BANORTE)

Sin otro particular, le envid un cordial s,/c:

ATE ')\
\\W

LIC. JESUS M CQTUI.I RI\ﬁERJA JIMENEZ BRAVO

SECRETARIO PART| CULAR|DEL TITULAR
DE LA QCRETARILA b CULTURA

c.c.p. archivo
L' IMTRIB/GGR

2025, “ Afio de la Innovacion y el Fortalecimiento Educativo,”




SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI L Ho;a 1 .

lmpreso de polizas del 31/Dic/2025 al 31/D|0/2025 Fec a 05/Ene/2026
Moneda _eso Memcano SR . S
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'-: N ombré
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_ COMPROBACiON TE 1491
: '-:'_'VIATICOS ENEL PAIS
_'-'-..COMPROBACEON TE. 1491

1 50~00 0000 DEUDORES DIVERSGS S S :
~COMPROBACION TE.: 1491 ' ' S s e e

1- ‘I 50 01 0198 . "_'GARCIA VALDEZ MARIO- - PD 18 Sl 49640-
'”COMPROBACiON TE 1491 el e

F‘D 18 - {149’_5,'1 o

| B :Tot'ail CFDICFDI:
e Total Comp Ext

Tctal CFD:‘CFD): " e TR

Rewsé

Autorizo Origen .
e CON"’PAQ]




3. 388 93 vl

- GOBIERNG DEL ESTADO LIBRE ¥ SOBERANO

L}
@f 5 | n
. DE SAN LUIS POTOS
P TOS! Y .
sin ﬁ 0 ") "% CULTUQA Li Cg ! O PLIEGO DE COMISION &
mm,_gm“mt..m AE " A
FOLIO No.
DEPENDENCIA; Secretaria de Cultura CLAVE PRESUPUESTAL
NAGIONAL: 03.25.001-123-12-19-000-3751
DESPAGHO DEL SEGRETARIO EXTRANJERO:
|EMPLEADO DE COMISION |maric GARCia vaLDEZ
NOUMERO DE EMPLEADO 200100
PUESTO Y CATEGORIA SECRETARIO DE CULTURA
LUGAR DE COMISION REAL DE CATORCE, S.L.P.
FECHA DE COMISION 22 DE OCTUBRE 2026

|MOTIVO ¥ JUSTIFICACION DE LA COMISION ARRANQUE DEL PROYECTO "SANTUARIO DE GUADALUFE"

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DiAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION] ARREND. VEH. TOTAL
DIARJA $
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 905.12 1 3 498,40 5 496.10
DENTRO DEL ESTADD PERNOCTANDO $ 486502 $
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 143140 $
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 496502 $ -
TOTAL DE VIATICOS s 496.10
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES QFICIALES
| CLAVE PRESUPUESTAL:
03-26-001-123-12-11-000-3752
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE 3 -
PASAJE $ ‘
COMBUSTIBLES Y LUBRIGANTES $ .
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $
GRaN TOTAL] 5 496,10
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1. VEHICULO OFICIAL Na. PLACA: VAF-253D 3. AUTOBUS 5. MARITIMO _
TOYOTA SIENNA, MOD, 2024 COLOR BLANCA
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVIGN 6, FERROVIARIC

REGIBI LA CANTIDAD DE : $ 496.1¢ (CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 10/400 M.N.)
POR GONCEPTO DE 1 DiAS DE COMISION, (HOSPEDAJE, ALIMENTACION Y TRASLADO}

AUTORIZA e

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA TTHITREGTMARIO GARCIA VALDEZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 7 COMISIONADG (A)
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE EsmsLEgE{QS MEDIDAS DE AUSTERIDAD ¥
DISCIPLINA DEL GASTQ DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL ¥ AL, PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE 84N LUIS POTOS! PARA EL EJERCICIO

FSCAL 2025, AS| COMO LA NCRMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-05-22 OE OFICIALLS MAYOR DEL ESTADD. .
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GOBIERNG DEL ESTARO 2021 +2027

sorpermr oA
PHACA £ I

San Luis Potosi, S.L.P. A 28 de Octubre 2025

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Con motivo de la comisién al municipio de Real de Catorce, S.L.P. el dia 22 de Octubre
del presente ario me permito informarle las actividades realizadas:

Salimos el dia Miércoles 22 de Octubre del presente, dela Cd. De San Luis Potosi rumbo
al municipio de Real de Catorce, S.L.P., para asistir al arranque del proyecto de
restauracion del Santuario de Guadalupe, el cual contempla la restauracién de pintura
mural, elementos ornamentales, la ciipula y el altar, con el objetivo de conservar su
valor artistico e histérico.

Realizamos el regreso el mismo dia. El traslado se realizo en el vehiculo oficial Sienna
2024 color Blanco placas VAF-253-D,

ATENTAMENTE

“.,-2,;_..

. =

MTRO. MARIO ﬁ RCIA VALDEZ
SECRETARIO DE CULTURA

Afio de la Innovacién y el Fortalecimiento Educativo.”
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COBIERNG DEL ESTADOQ 2021 42027

CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
San Luis Potosi, S.L.P. a 21 de Octubre de 2025
Oficio No. SC/SP-205/2025

ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitar gestione el frdmite de vidticos a nombre
del Mtro. Mario Garcia Valdez Titular de la SECULT, para realizar comisién a la
municipio de Real de Catorce, S.L.P. Bl 22 de Octubre del gfio en curse; con motivo
del arranque del proyecto "Santuario de Guaddalupe™.

Clabe Interbancaria:

072 700 003463947044 2

Cuenta

0363947046

Banco:

Banco Mercantil del Norte, (BANORTE)

Sin ofro particular, le envid un cordi?ﬁ O.

P _1__/,\}

LIC. JESUS MA‘R{C TUlflO IVERA JIMENEZ BRAVO
SECRETA IO ULAR DEL TITULAR
DE LA ECRE AR DE CULTURA

c.c.p. archivo
L' JMIRIB/GGR

2025, “Ano de la Innovacién y el Fortalecimiento Educativo.”




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

22/10/2025 8:20:21 AM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Caontrato

Neombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos dsl firmante

Usuario:

Patos de la operacidén

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

USUARIOZ

Pago Interbancario

INGRESOS PROPIOS

0110234788

MXP

GOBIERNC DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

22/10/2025

COMISION REAL DE CATORCE
22 0CT

ASD 6552362313

Datos de confirmacién de la transferencla

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detaile de firmas
Accion
CREO |

FIRMC

0000138291

0092722059

100%

Usuario

USUARIO2

USUARIO2

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio (nico:

Estado:

Porcentaje aportado

-

100 %

" BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Firanciero BEVA México

[mgrimip

00638488
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

100%

600.00 MXP
072700003639470462

MXP

MARIO GARCIA VALDEZ

2211012025
1491025

08:20:14

002601002510220000138291

14012025102208201400927 22065

Operado

Fecha

22110/2025

22/10/2025

www.bbvanetcash.mx



pOTOSE <N CULTURA
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SOLICITUD DE VIATICOS, TRANSPORTE Y/Q GASTOS DE CAMINOG DE CONFORMIDAD AL ACUERDO
ADMINISTRATIVO DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO Y A LOS LINEAMIENTOS PARA LA ASIGNACION,
EJERCICIO Y COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CIRCULARES OM-05-22

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.

San Luis Potosi, S.L.P. a 21 de Octubre de 2025
DATOS GENERALES i

NOMBRE DEL COMISIONADO MARIC GARCIA VALDEZ

OFICIO DE COMISION SC/SP-205/2025

PUESTO/AREA SECRETARIO DE CULTURA

LUGAR DE COMISION REAL DE CATORCE, S.L.P.

PERIOCDO DE COMISION 22 DE OCTUBRE

Eg%?s%n“nA' MOTIVO ¥ JUSTIFICACION DE LA ARRANGUE DEL PROYECTO “SANTUARIO DE GUADALUPE”,

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
HOSPEDAJE Y
CONCEPTO DiAS ALIMENTACION TOTAL

DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 1 $800.00 $800.00

DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO

FUERA DEL ESTADO SIN PERNGCTAR

FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO

TOTAL DE VIATICOS $800.00

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES

CONCEPTO AVION AUTOBUS | VEHICULO TAXI TOTAL

PEAJE

PASAJE

ESTACIONAMIENTO

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

ASISTENCIA MECANICA

GASTO DE TRASLADO EN COMISIONES
OFICIALES

TOTAL TRANSPORTE

$800.00

GRAN TOTAL {CANTIDAD CON LETRA) OCHOCIENTOS PESQS 46/100 MN

E MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:

1.- VEHICULO OFICIAL No. PLACA VYAF-253D
2.- VEHICULO PARTICULAR No. PLACA

OBSERVACIONES:

Manifiesto que Jos recursos a que se refiere esta solicitud de vidticos de prestadores de servicios es se realiza conforme al acuerdo
administrativo que establece las medidas de austeridad y disciplina del gasto de fa administracion publica estatal y al presupuesto de egresos
del estade de San Luis Potosi para el ejercicio fiscal 2028 , por lo que me comprometo a hacer unbyen uso de estos recursos, asi como a
realizar la comprabacién 3 dias habiles como maxima, posteriores a la conclusion de dicha comisign yide acuerdo a [a normatividad aplicable.
En el caso que resulte cantidades no erogadas o que no se compruehen en los términos de la norm ﬁ\g\dad me comprometo a reintegrar ¢l
importe mediante depdsito en la cuenta bancaria que designe el drea Administrativa o el Organo &e Co ro

Firmas para constancia: | |

.

» F(\A \M |
OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA )ﬁ{/o M RlO GAR VALDEZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO QREIARIO CULTURA
DE LA SECRETARIA DE CULTURA




LAS PALMAS MIDWAY NN,

"

-

DIRECCION: MADERO 100, .

Factura

INVERSIONES Y TURISMO A -107722
CARRETERA CENTRAL KM 617 Col.. C.P. 78730
MATEHUALA; SAN LUIS POTOSI; MEX, Folio Interna
RFC: ITU560928MS0 A1-142830
Telefonos: (1 (488} 882 D001 . Pégina: http.fwww. laspaimasmidwayinn.com.mx
Reqimen Fiscal:601 General de Ley Personas Morales

DATOS DEL CLIENTE - EXPEDIDO EN:

NOMBRE:  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS! MATEHUALA, SANLUIS POTOSI

FECHA DE EMISION:

22M0/2025 10:55:42a.m.

COLONIA:  ZONA CENTRO o, 78000
ciuDAD; SAN LS POTGSI EDO. S.LP, PAIS: MEX FEGHA DE TIMBRADO:
MPIODELEG: . R.F.C.. GESBS0101L4A 2025-10-22T10:51:33
UsoCFDI : G03 Gaslos en ganeral,
REGIMEN FISCAL: 603 EXPORTACION SAT: M
CANTIDAD/ MEDIDA/ CONCERTO/ Objeto COSTO UNITARIO ! IMPORTE {
QUANTITY MEASURE DESCRIPTION Impuesto UNIT COST AMOUNT
1,00 E48 90101501 F - 605398 CONSUMO ALIMENTS 02 £388.79 $388.79
Subtotal : $388.79
Importe con ketra ;
CUATROCIENTOS NOVENTAY SEIS MXN 10100 M.N.
IVA 16%: 56221
CGC - 1 Ch- 605398, ESH [0%]: $0.00
Total : £451.00
Propina : $45.10
Gran total : $496.10
Cuenta de Pago:4566
Debo y pagare a Inversionas y Turismo, a |a vista en esta plaza |a cantidad que aparece comao saldo.
| agree to pay 1o Inversiones y Turismo, the amount of.
“EBfectos Fiscales al Pago™
Condiciones de Pago: FirmalSignature
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion j Gracias - Thank you !
Forma de Pago: 04 Tarj=ta de crédilo
[ UUID: 3F6R9800-54 FA-4BES-BAAE-060TSFAFGE96  CERTIFICADO SAT:00001000000706198269  CERTIFICADO: 000010000007 1041621¢

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADG DIGITAL DEL SAT:
[11-1J3F628890-54F A6 ES BAAE-GBAYBFEF 6896|2025-10-22TH0:5 1, 33/iREAUMKad GuBpRITIOCHHIB ONEAF T95347 GAHUABQInMZBSE AYDIvE (zawls|
292U OVPIRX RN KDPErTZ5SM X OFIBIPC25y IvGwuXoUb IMCMANGoX UOSBY GO 1IMHIICEOV D2ivgErSa+ TAoY Byd b DNpT laP HBEIMTMpPX T 5vaEl

HIHZWP X SRK TG T OSIHDEP GGG 702K F mmRUK aSqkVAIZ B IUKIGVOIBATZ L IPTOFP3g5IhBws SIOKADLLEWKE IKIWEZZTEH
XHy-+BpaybavitnaXeS e by HUTSSabFA==(00001 D0000070513925]|

SELLO MGITAL DEL CFOL

IhRGAUME ad GuSpRMACHHIBAONEAFT S 347 GAHMBambzBBEAYplvEE zawlsj02vE ZumOPOWP T AR x4k DR EITzSMIOFBIPc2SyivGrwuXoUb IMC mard
GoXU09BY Gy 1H A ECYDZivo ErSA s TrovBydD IpF{aPIrbBMTNpPXT v ElcBviVABHIHZ WP X OGK e GniNTOSIB DG PAGIgOP GMI T dzKIFmmRUK
ASPOVAZYIBIGIVHIGYCHERTZY LIPTIFPh3gSIkB e SiORADLSWHE 1 kdWEZIZTEHXHy +bpallyixvihn)XeSm+byHUTI8abPAns

SELLO DIGITAL SAT:

sewJ3eyzYPT: McZhZTWdEACSZANE 2Svyashxb 1urHiMY yayEoMI5ZeXs Y +hRZWpQEVLSF FIamiabsRwY yOpHs Bnpl i0G oM I GhOW DveLHAS
SBCKSERa43yUvMKNPrOBNIZISIBADS Y Z4 /05 IAIMZ4aguBF U651 5+ T+ ExdroMiFyy NG TvmzbHN+\wkvq 027 pa8«IRByaD IV imnlaAy GIOgFing 1
INIADS4G]11 BHIWRIPA|IP el MN7 595(UGKE4Zec K NaqhpehBugPetauyz MO+ ZNukGRVCnLEUUZ F7AnBIcDMUwWYNG==

Este d 1o es una repr lacion impresa de un CEDI 4.0




 HACIENDA - gsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
ITU560928MS0 INVERSIONES Y GES850101L4A GOBIERNOQ DEL ESTADO DE
TURISMO SAN LUIS POTOSI
Folic fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién  PAC que certifico
SAT
3FB80890-54FA-46E5-BAAE-  2025-10-22T10:55:42 2025-10- SED1102088J7
06078FEF6896 22T10:51:33
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$451.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



<

Volver

$

Detalle de movimiento

03 diciembre 2025, 14:27 h

-103.90

<

Compartir

Tipo de movimiento
Importe
Descripcion

Cuenta de retiro
Folio de operacion
Fecha de operacién
Hora de operacion
Fecha de aplicacién

Hora de aplicacion

Pago cuenta de tercero

3

Reutilizar ope-
racion

Cargo

$-103.90

Dev real de catorc
-0567
0000214477

03 diciembre 2025
14:27 h

03 diciembre 2025

00:00 h



